

ATJ Gruppen ApS

Solhøj Vænget 9, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 98 30 86

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

Anders Tiedemann Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATJ Gruppen ApS Solhøj Vænget 9 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 98 30 86
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Tiedemann Johansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ATJ Energi ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-2.499	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.738	273.362
Øvrige finansielle omkostninger	-5.103	-2.622
Resultat før skat	42.136	268.240
1 Skat af årets resultat	1.606	1.122
Årets resultat	43.742	269.362
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-186.762	300.862
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	117.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.100
Disponeret i alt	43.742	269.362

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	154.822	349.824
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.822</u>	<u>349.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>154.822</u>	<u>349.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.708	1.122
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>22.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.708</u>	<u>23.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>815.835</u>	<u>666.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>818.543</u>	<u>690.045</u>
	Aktiver i alt	<u>973.365</u>	<u>1.039.869</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.562	322.324
Overført resultat	671.875	554.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>970.437</u>	<u>1.037.295</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	428	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.928</u>	<u>2.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.928</u>	<u>2.574</u>
Passiver i alt	<u>973.365</u>	<u>1.039.869</u>

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-1.606	-1.122	
	-1.606	-1.122	
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	27.500	27.500	
Afgang i årets løb	-8.240	0	
Kostpris 30. juni 2021	19.260	27.500	
Opskrivninger 1. juli 2020	322.324	48.962	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.738	273.362	
Udbytte	-236.500	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	135.562	322.324	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	154.822	349.824	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
ATJ Energi ApS, Brøndby	51 %	303.567	97.525
		303.567	97.525

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skat udgør heraf t.kr. 36.